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Spieltag  Sp-Nr.
005
009
014
017
024
030
034
038
044
050
054
059
062
069
075
079
083
089

Datum Anstol3
15.04.2018 13:00
21.04.2018 16:00
28.04.2018 16:00
31.07.2018 19:00
12.05.2018 16:00
10.10.2018 19:00
16.06.2018 16:00
22.07.2018 16:00
30.06.2018 16:00
07.07.2018 12:00
14.07.2018 17:00
10.09.2018 18:30
15.09.2018 16:00
22.09.2018 15:00
29.09.2018 17:00
06.10.2018 17:00
13.10.2018 16:00
20.10.2018 14:00

Spielpaarung

DJK Weichtungen
ASV Eyershausen
ASV Eyershausen
DJK Waldberg zg.
ASV Eyershausen
ASV Eyershausen
ASV Eyershausen

(SG) FC Hendungen/FC Ober-/Mittelstreu -

ASV Eyershausen
ASV Eyershausen
TSV Bergrheinfeld
TSV Ebenhausen
ASV Eyershausen
SV Langendorf Il
FC Rottershausen

(SG) TSV Ober-U'waldbehrungen/TSV Stetten -

ASV Eyershausen
TSV Rannungen

Mannschaftsspielplan: ASV Eyershausen
Meisterschaften | Freizeitsport Frauen | Gruppe | Kreis Rhén
Liganummer: 312247

Saison: 17/18

Stand: Montag, 13. Mai 2024

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

Ergeb.
- ASV Eyershausen 8:0
- TSV Bergrheinfeld 0:8
- TSV Ebenhausen 0:10
- ASV Eyershausen 3:0
- SV Langendorf Il 1:4
- FC Rottershausen 0:6
- (SG) TSV Ober-U'waldbehrungen/TSV Stetten  1:7
ASV Eyershausen 2:0
- TSV Rannungen 2:6
- DJK Weichtungen 4:10
- ASV Eyershausen 8:0
- ASV Eyershausen 11:0
- DJK Waldberg zg. 3:1
- ASV Eyershausen 2:0
- ASV Eyershausen 5:0
ASV Eyershausen 20U
- (SG) FC Hendungen/FC Ober-/Mittelstreu 0:2
- ASV Eyershausen 6:0
WWW.BFV.DE

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.
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