

Mannschaftsspielplan: ASV Eyershausen

Meisterschaften | Freizeitsport Frauen | Gruppe | Kreis Rhön

Liganummer: 312247 Saison: 17/18



Seite 1 von 1

Stand: Montag, 13. Mai 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung			Ergeb.
	005	15.04.2018	3 13:00	DJK Weichtungen	-	ASV Eyershausen	8:0
	009	21.04.2018	16:00	ASV Eyershausen	-	TSV Bergrheinfeld	0:8
	014	28.04.2018	16:00	ASV Eyershausen	-	TSV Ebenhausen	0:10
	017	31.07.2018	3 19:00	DJK Waldberg zg.	-	ASV Eyershausen	3:0
	024	12.05.2018	16:00	ASV Eyershausen	-	SV Langendorf II	1:4
	030	10.10.2018	3 19:00	ASV Eyershausen	-	FC Rottershausen	0:6
	034	16.06.2018	16:00	ASV Eyershausen	-	(SG) TSV Ober-U'waldbehrungen/TSV Stetten	1:7
	038	22.07.2018	3 16:00	(SG) FC Hendungen/FC Ober-/Mittelstreu	-	ASV Eyershausen	2:0
	044	30.06.2018	16:00	ASV Eyershausen	-	TSV Rannungen	2:6
	050	07.07.2018	12:00	ASV Eyershausen	-	DJK Weichtungen	4:10
	054	14.07.2018	3 17:00	TSV Bergrheinfeld	-	ASV Eyershausen	8:0
	059	10.09.2018	3 18:30	TSV Ebenhausen	-	ASV Eyershausen	11:0
	062	15.09.2018	16:00	ASV Eyershausen	-	DJK Waldberg zg.	3:1
	069	22.09.2018	15:00	SV Langendorf II	-	ASV Eyershausen	2:0
	075	29.09.2018	3 17:00	FC Rottershausen	-	ASV Eyershausen	5:0
	079	06.10.2018	3 17:00	(SG) TSV Ober-U'waldbehrungen/TSV Stetten	-	ASV Eyershausen	2:0 U
	083	13.10.2018	16:00	ASV Eyershausen	-	(SG) FC Hendungen/FC Ober-/Mittelstreu	0:2
	089	20.10.2018	3 14:00	TSV Rannungen	-	ASV Eyershausen	6:0